SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ESCOLA DE ENFERMAGEM

PORTARIA Nº 3075/2022

O DIRETOR DA ESCOLA DE ENFERMAGEM - FURG, no uso das atribuições que lhe
confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG nº
1/2021, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a composição do Comitê de Extensão da Escola de Enfermagem –
COMEX, designado pela Portaria 1327/2016, de 27 de junho de 2016 e alterado pelas
Portarias 1669/2018, de 27 de junho de 2018, 3077/2018, de 29 de outubro de 2018,
1875/2019, de 10 de julho de 2019, 2314/2019, de 30 de agosto de 2019, 3143/2019 de
29 de novembro de 2019, 797/2021, de 09 de abril de 2021, 957/2022, de 27 de abril de
2022, 1263/2022, de 27 de maio de 2022, 2168/2022, de 29 de agosto de 2022 e
2626/2022, de 19 de outubro de 2022.

Art. 2º   Dispensar do referido Comitê a representante discente:

  PRISCILA LETÍCIA VEJAR DA SILVA.

Art. 3º   Designar para compor o referido Comitê a representante discente:
SABRINA GONÇALVES DOS SANTOS.

Art. 4º  Manter os demais membros, conforme segue:

I – Representantes docentes:
FERNANDA DEMUTTI PIMPÃO MARTINS (Presidente);
ALINE CAMPELO PINTANEL (Vice-Presidente);

  DEISE DE OLIVEIRA RIBEIRO;
PÂMELA KATH DE OLIVEIRA NORNBERG.

II – Representante técnico-administrativa:
CRISTIANE RODRIGUES ALVES.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 02 de dezembro de 2022.

Edison Luiz Devos Barlem
Diretor da Escola de Enfermagem

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ESCOLA DE ENFERMAGEM

PORTARIA Nº 3075/2022

O DIRETOR DA ESCOLA DE ENFERMAGEM - FURG, no uso das atribuições que lhe
confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG nº
1/2021, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a composição do Comitê de Extensão da Escola de Enfermagem –
COMEX, designado pela Portaria 1327/2016, de 27 de junho de 2016 e alterado pelas
Portarias 1669/2018, de 27 de junho de 2018, 3077/2018, de 29 de outubro de 2018,
1875/2019, de 10 de julho de 2019, 2314/2019, de 30 de agosto de 2019, 3143/2019 de
29 de novembro de 2019, 797/2021, de 09 de abril de 2021, 957/2022, de 27 de abril de
2022, 1263/2022, de 27 de maio de 2022, 2168/2022, de 29 de agosto de 2022 e
2626/2022, de 19 de outubro de 2022.

Art. 2º   Dispensar do referido Comitê a representante discente:

  PRISCILA LETÍCIA VEJAR DA SILVA.

Art. 3º   Designar para compor o referido Comitê a representante discente:
SABRINA GONÇALVES DOS SANTOS.

Art. 4º  Manter os demais membros, conforme segue:

I – Representantes docentes:
FERNANDA DEMUTTI PIMPÃO MARTINS (Presidente);
ALINE CAMPELO PINTANEL (Vice-Presidente);

  DEISE DE OLIVEIRA RIBEIRO;
PÂMELA KATH DE OLIVEIRA NORNBERG.

II – Representante técnico-administrativa:
CRISTIANE RODRIGUES ALVES.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 02 de dezembro de 2022.

Edison Luiz Devos Barlem
Diretor da Escola de Enfermagem

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ESCOLA DE ENFERMAGEM

PORTARIA Nº 3075/2022

O DIRETOR DA ESCOLA DE ENFERMAGEM - FURG, no uso das atribuições que lhe
confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG nº
1/2021, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a composição do Comitê de Extensão da Escola de Enfermagem –
COMEX, designado pela Portaria 1327/2016, de 27 de junho de 2016 e alterado pelas
Portarias 1669/2018, de 27 de junho de 2018, 3077/2018, de 29 de outubro de 2018,
1875/2019, de 10 de julho de 2019, 2314/2019, de 30 de agosto de 2019, 3143/2019 de
29 de novembro de 2019, 797/2021, de 09 de abril de 2021, 957/2022, de 27 de abril de
2022, 1263/2022, de 27 de maio de 2022, 2168/2022, de 29 de agosto de 2022 e
2626/2022, de 19 de outubro de 2022.

Art. 2º   Dispensar do referido Comitê a representante discente:

  PRISCILA LETÍCIA VEJAR DA SILVA.

Art. 3º   Designar para compor o referido Comitê a representante discente:
SABRINA GONÇALVES DOS SANTOS.

Art. 4º  Manter os demais membros, conforme segue:

I – Representantes docentes:
FERNANDA DEMUTTI PIMPÃO MARTINS (Presidente);
ALINE CAMPELO PINTANEL (Vice-Presidente);

  DEISE DE OLIVEIRA RIBEIRO;
PÂMELA KATH DE OLIVEIRA NORNBERG.

II – Representante técnico-administrativa:
CRISTIANE RODRIGUES ALVES.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 02 de dezembro de 2022.

Edison Luiz Devos Barlem
Diretor da Escola de Enfermagem

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
ESCOLA DE ENFERMAGEM

PORTARIA Nº 3075/2022

O DIRETOR DA ESCOLA DE ENFERMAGEM - FURG, no uso das atribuições que lhe
confere o Regimento Geral da Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG nº
1/2021, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º  Alterar a composição do Comitê de Extensão da Escola de Enfermagem –
COMEX, designado pela Portaria 1327/2016, de 27 de junho de 2016 e alterado pelas
Portarias 1669/2018, de 27 de junho de 2018, 3077/2018, de 29 de outubro de 2018,
1875/2019, de 10 de julho de 2019, 2314/2019, de 30 de agosto de 2019, 3143/2019 de
29 de novembro de 2019, 797/2021, de 09 de abril de 2021, 957/2022, de 27 de abril de
2022, 1263/2022, de 27 de maio de 2022, 2168/2022, de 29 de agosto de 2022 e
2626/2022, de 19 de outubro de 2022.

Art. 2º   Dispensar do referido Comitê a representante discente:

  PRISCILA LETÍCIA VEJAR DA SILVA.

Art. 3º   Designar para compor o referido Comitê a representante discente:
SABRINA GONÇALVES DOS SANTOS.

Art. 4º  Manter os demais membros, conforme segue:

I – Representantes docentes:
FERNANDA DEMUTTI PIMPÃO MARTINS (Presidente);
ALINE CAMPELO PINTANEL (Vice-Presidente);

  DEISE DE OLIVEIRA RIBEIRO;
PÂMELA KATH DE OLIVEIRA NORNBERG.

II – Representante técnico-administrativa:
CRISTIANE RODRIGUES ALVES.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 02 de dezembro de 2022.

Edison Luiz Devos Barlem
Diretor da Escola de Enfermagem